INDICAÇÃO Nº 15/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal a limpeza dos terrenos existentes na Rua Mário Gonçalves Campos, no bairro Pousada dos Campos.

.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de terreno com grande acúmulo de mato, ocasionando o aparecimento de animais peçonhentos naquela localidade, como ratos e outros animais..

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE